HELSINGBORG

Taxor for kommunala idrottsanlaggningar 2024

Kategori

Objekt

match

Skol- och
forvaltnin
gstaxa

Extern
kundtaxa

Offerttaxa

Idrottshallar
Prisgrupp 1

Hbg Arena A
Idrottens hus A
GA-hallen

Hbg Arena B

110 kr

315kr

520 kr

825 kr

Idrottshallar
Prisgrupp 2

Hbg Arena C
Toftahallen
Viéstergardshallen
Harlyckehallen
Mariahallen A och B
Gantoftahallen

Nya rydebéckshallen
Idrottens hus B-hall

105 kr

285 kr

505 kr

695 kr

Idrottshall
Prisgrupp 3

Rénnowska
Hogastenshallen
Norrehed A

P&arps sporthall
Gamla rydebéckshallen
Odakra sporthall
Teknikhallen A, B och C
Hittarpshallen fullmatt

85 kr

270 kr

420 kr

650 kr

Idrottshall
Prisgrupp 4

Idrottens hus C och D-hall
Anneroskolan
Allerumsskolan
Bergaliden A

Barslov

Drottninghog

Maria Park

Morarp

Vittra Adolfsberg
Véstra Ramlosa
Hittarpshallen per bana

60 kr

240 kr

280 kr

365 kr

Idrottshall
Prisgrupp 5

Boxningshallen
Kampsportshall
Bergaliden B och C
Elinebergskolan 1 och 2
Internationella skolan
Kubikskolan

Maria Parkskolan lilla
Tagaborgskolan
Husensjéskolan
Ringstorpskolan
Véstra Bergaskolan
Wieselgrenskolan
Norrehed B

55 kr

115 kr

135 kr

185 kr

Elitmatcher inomhus

Offert

Offert

Fotboll

11mot 11
7 mot7
Olympia

110 kr
60 kr
Offert

230 kr
115 kr
Offert

330 kr
175 kr
Offert

485 kr
240 kr
Offert

Offert
Offert
Offert

Olympiarinken

Ishall A+B och Norvalla ishall

310 kr

430 kr

640 kr

825 kr

Entré vuxen

35 kr

Entré ungdom

25 kr

Klippkort 10 ggr vuxen

300 kr

Klippkort 10 ggr ungdom

200 kr

Styrkelokal
Spegellokal

60 kr

95 kr

135 kr

170 kr

Kallbadhus

Entré Vuxen

85 kr

Entré Ungdom

40 kr

Klippkort 10 ggr vuxen

750 kr

kort 6 manader

1600 kr

Arskort

2600 kr

Abonnera kallbadhus

2200 kr /2 tim

4100 kr / 2 tim

Badhus

Entré for en dag

60 kr vuxen

35 kr ungdom

Ovriga

Viktoriahuset kampsport

60 kr

115kr

130 kr

170 kr

Skyttehall hel hall

115 kr

240 kr

215 kr

Styrkelokal Idrottens Hus

60 kr

95 kr

105 kr

Friidrott

110 kr

Offert

315 kr

555 kr

Jutans boulebana

35kr

Offert

35kr

65 kr

Racketsport

Bordtennis
Badminton

60 kr

65 kr

75 kr

110 kr

Tennis

100 kr

120 kr

130 kr

175 kr

Konferensrum

Konferens liten

Konferens mellan

Konferens stor

Cafeteria (réda + ovanvaning Mariahall)

35kr
60 kr
85 kr
170 kr

Offert
Offert
Offert
Offert

80 kr
130 kr
155 kr
315 kr

180 kr
300 kr
360 kr
605 kr




Pressrum Offert Offert Offert Offert
Riolounge Offert Offert Offert Offert
Stor manege 1500 kr 1500 kr 1500 kr | 1700 kr
Ridhus Liten manege 750 kr 750 kr 750ke | 790kr
Utomhusmanege
Sporthall 1575 kr Offert 1575kr | 3300kr |Offert
Gymnastiksal 780 kr Offert 480 kr 1650 kr [Offert
Overnattning Pris per natt |Klassrum 420 kr Offert 420 kr 880 kr [Offert
Grupprum 210 kr Offert 210 kr 440 kr | Offert
Matsal 1050 kr Offert 1050kr | 2200kr [Offert
Eventsalen
Réda
Trycktanken
Mattrummet
gckr‘]/:;j tummet Offert Offert Offert Offert |Offert
Tryckeriet Konferensrummet
Greenscreen
Pelarsalen
Glasrummen
Verkstaden
Syrummet
E-sportrummet
Lagergardar Bolmsd
Skanes Fagerhult 1575 kr per dygn 1575 kr | 2625 kr
Hjelmsjévik per dygn | perdygn
Soderasen
Ordningsavgifter Overtradelse klisterférbud i sporthallar 1000 + stadkostnad
Ej aterstéllt material 700 kr
Ej grovstadat lokal eller omklddningsrum 700 kr
Ej upprullad ridavégg 400 kr
Ej slackt belysning 400 kr
Lamnat dorr eller fonster dppet 1000 kr
Orsakat larmutryckning Larmfaktura
Nyttjande av anldggning utan bokad tid 700 kr
Ej avbokad tid 500:- per pabdrjad timme
Ej inlamnad tagg 500 kr
Ej inlamnad nyckel 500 + l[dssmedskostnad
Inventarier Bord 180x80 25kr 45 kr
Stabord 30 kr 55 kr
Stol 10 kr 15 kr
2700kr/dygn 1-4, darefter 3500kr/dygn 1-4, darefter
Laktare - mobila izggkr/dygn ésggkr/dygn

Foreningstaxa
Skol- och férvaltningstaxa

Extern

Foreningstaxa utgar till bidragsberéttigade féreningar som har farre dn 25 aktiva medlemmar.
Skol- och forvaltningstaxa till stadens férvaltningar, skolor, férskolor och fritidshem i Helsingborg stad.
For att erhalla skol- och férvaltningstaxa ska kunden vara registrerad i Rbok och arligen uppdatera sina kontaktuppgifter.

Extern kundtaxa utgar till privatpersoner, féretag samt féreningar som inte 4r hemmahérande i Helsingborg stad.
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